

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003-2022-IRTP**

Entidad u Organización de la Entidad: 001 - Instituto Nacional de Radio y Televisión del Perú - IRTP

Nro de Identificación: 000513

Fecha: 17/02/2022

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	14/02/2022	001-2022-OA.1	Área de Administración de Personal	071100382451	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE MAPAS DE RIESGO EN EL CENTRO LABORAL	23.2 7.11 99	1.00	Servicio	-	40,000.00	-	10,250.00	-	-
2	14/02/2022	001-2022-OA.1	Área de Administración de Personal	767500030139	DISCO DURO INTERNO SATA DE 1TB	23.1 5.1 1	250.00	Unidad	-	-	-	-	1	250.00
3	3/02/2022	001-2022-OA.1	Área de Administración de Personal	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	23.2 2.5 1	1.00	Servicio	-	-	-	-	-	8000.00
4	3/02/2022	001-2022-OA.1	Área de Administración de Personal	852100020053	PLACA RECORDATORIA DE MARMO	23.1 99.1 4	250	Unidad	-	-	-	-	8	2000.00
5	11/02/2022	001-GC	Gerencia de Comercialización	071100387954	SERVICIO DE MEDICIÓN DE TELEAUDIENCIA	23.2 7.11 99	1.00	Servicio	-	240,000.00	-	250.00	-	-
6	11/02/2022	001-GC	Gerencia de Comercialización	767500030156	DISCO DURO INTERNO SATA DE 1TB 7200 RPM	23.1 5.1 1	250	Unidad	-	-	-	-	1	250.00
7	11/02/2022	001-2022-OA.3	Área de Contabilidad	502000050002	SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION	2.3.2 7.11 6	1.00	Servicio	-	2,000.00	-	500.00	-	-
8	11/02/2022	001-2022-OA.3	Área de Contabilidad	767500030139	DISCO DURO INTERNO SATA DE 1TB	23.1 5.1 1	250.00	Unidad	-	-	-	-	2	500.00
9	3/02/2022	001-2022-IRTP	Área de Control Técnico	900500020002	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA AEREO NACIONAL	23.2 7. 11 2	1.00	Servicio	-	100,000.00	-	6,720.00	-	-
10	3/02/2022	001-2022-IRTP	Área de Control Técnico	900500030005	TRANSPORTE Y TRASLADO DE AGUA POTABLE	23.2 7. 11 2	1.00	Servicio	-	-	-	-	-	6,720.00
11	4/02/2022	002-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	900500020002	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA AEREO NACIONAL	23.2 7.11 2	1.00	Servicio	-	150,000.00	-	18,000.00	-	-
12	4/02/2022	002-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	900500030004	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	23.2 7.11 2	1.00	Servicio	-	-	-	-	-	18,000.00
13	7/02/2022	003-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	0212000200004	REMODELACION DE TECHOS Y OFICINAS	23.2 4.7 1	1.00	Servicio	-	10,500.00	-	4,000.00	-	-
14	7/02/2022	003-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	605500010022	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	23.2 4.7 1	1.00	Servicio	-	-	-	-	-	2,500.00
15	11/02/2022	004-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	199100110125	TARJETA AMPLIFICADOR RF VHF 50 W 25/50 VCC PARA TRANSMISOR	2.3.1 6.1 2	2,000.00	Unidad	5	10,000.00	5.00	10,000.00	-	-
16	11/02/2022	004-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	199100100100	FILTRO PASABAJOS PARA TRANSMISOR DE RADIO FM	2.3.1 6.1 2	3,470.00	Unidad	7	24,290.00	7.00	24,290.00	-	-
17	11/02/2022	004-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	199100100139	PASTILLA PARA MICROFONO	2.3.1 6.1 2	550.80	Unidad	5	2,754.00	5.00	2,754.00	-	-
18	11/02/2022	004-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	199100170025	AMPLIFICAFOR TIPO LNB BANDA KU PARA ANTENA PARABOLICA	2.3.1 6.1 2	1,547.90	Unidad	4	6,191.62	4.00	6,191.62	-	-
19	11/02/2022	004-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	199200050035	FUENTE PODER PARA RADIO TRANSMISOR	2.3.1 6.1 2	6,500.00	Unidad	2	13,000.00	2.00	13,000.00	-	-
20	11/02/2022	004-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	261000010847	FILTRO PASABANDA VHF 50 OHM 30-40 MHZ	2.3.1 6.1 2	900.00	Unidad	4	3,600.00	4.00	3,600.00	-	-
21	11/02/2022	004-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	261000011589	FILTRO PASABANDA 1960 MHZ DE ANCHO DE BANDA DE 60 MHZ	2.3.1 6.1 2	900.00	Unidad	4	3,600.00	4.00	3,600.00	-	-
22	11/02/2022	004-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	281600450048	CABLE DE AUDIO PARA AUDIFONO	2.3.1 6.1 2	2,202.59	Unidad	2	4,405.18	2.00	4,405.18	-	-
23	11/02/2022	004-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	285400100586	LAMPARA TIPO REFLECTOR 220 V 1000 W	2.3.1 6.1 2	194.00	Unidad	10	1,940.00	10.00	1,940.00	-	-
24	11/02/2022	004-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	285400100896	LAMPARA HALOGENA TIPO AMPOLLA 2000 W 230 V	2.3.1 6.1 2	200.00	Unidad	12	2,400.00	12.00	2,400.00	-	-
25	11/02/2022	004-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	199100110123	TARJETA CODIFICADORA PARA PTX-LCD RVR COD. REF. SLIN0348R01V01	2.3.1 6.1 2	656.00	Unidad	-	-	-	-	1.00	656.00
26	11/02/2022	004-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	199100110125	VENTILADOR DE REFRIGERACION DEL RADIADOR PARA TX15000U-KLC RVR COG. REF. VTLA2E300AP0201	2.3.1 6.1 2	5245.00	Unidad	-	-	-	-	4.00	20,980.00
27	11/02/2022	004-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	199100110124	FUENTE DE ALIMENTACION PARA AMPLIFICADOR PJ5000U-KLC RVR COG. REF. KPSL4280.LC	2.3.1 6.1 2	6032.00	Unidad	-	-	-	-	8.00	48,256.00
28	11/02/2022	001	Oficina de Planeamiento y Presupuesto	210100010173	SERVICIO DE ELABORACION Y EVALUACION DE DOCUMENTOS TECNICOS P/TELECOMUNICACIONES	2.3.8 1.2 1	1.00	Servicio	-	-	-	-	-	8,000.00
29	17/02/2022	002-2022-IRTP-OA	Oficina de Administración	767500030139	DISCO DURO INTERNO SATA DE 1TB	23.1 5.1 1	250.00	Unidad	-	-	-	-	1.00	250.00
30	17/02/2022	006-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA ESCANNER	2.3.2 4.7 1	1.00	Servicio	-	-	-	-	-	1,500.00
31	15/02/2022	005-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	603000480014	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS AUDIOVISUALES	2.3.2 4.7 1	1.00	Servicio	-	5,000.00	-	5,000.00	-	-

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003-2022-IRTP**

Entidad u Organización de la Entidad: 001 - Instituto Nacional de Radio y Televisión del Perú - IRTP

Nro de Identificación: 000513

Fecha: 17/02/2022

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
32	15/02/2022	005-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	605500010045	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE ILUMINACIÓN	2.3.2.4.7.1	1.00	Servicio	-	10,000.00	-	10,000.00	-	-
33	15/02/2022	005-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	602000010228	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MONITOR LED	2.3.2.4.7.1	1.00	Servicio	-	-	-	-	-	14,535.00
34	15/02/2022	001-2022-GG	Gerencia General	860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	23.2.9.1.1	1.00	Servicio	-	-	-	-	-	11,000.00
								<b>Total General en S/.</b>	<b>55.00</b>	<b>629,680.79</b>	<b>55.00</b>	<b>126,900.79</b>	<b>26.00</b>	<b>143,397.00</b>

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

\_\_\_\_\_  
Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad